

Namn	Datum för fest
Adress	Antal gäster
Telefon	E-mail

Logen, ca 300kvm	
Logen med sin rustika karaktär överraskar med gnistrande kristallkronor i taket. Här går det utan vidare bra att duka för 150 personer och är ni fler än så är inte det omöjligt. Buffalostolar med stolsöverdrag samt bord runda 160cm i diameter 8 personer eller fyrkantiga ingår.	40.000kr för upp till 100 personer, därefter 150kr/person

Vigsel och mingel	
Vigsel i slottsparken eller på bryggan	Vigsel i slottsparken eller på bryggan ingår. Hyra av möbler tillkommer enligt nedan.
Mingel i slottsparken	5-10 ståbord och 2 avlastningsbord med linne ingår vid mingel i slottsparken
Teknik som ingår	Aktiva högtalare på stativ, mikrofon med sladd passar till mingel, tal vigsel m.m Kanon för visning av film eller bildspel hyra ink montage i logen

Tilläggstjänster	
Hyra av topptält Vita topptält 5x5 m går att bygga samman 2st. Som skugga vid gassande sol, eller skydd mot eventuellt regn vid vigsel/mingel på bryggan.	4000kr/st
Hyra av stolar typ Buffalo till vigsel i parken eller på bryggan	50kr/st
Hyra av vita stolsöverdrag till Buffalostolen	50kr/st
Hyra av extra ståbord	150kr/st
Hyra av stretchöverdrag till ståbord	150kr/st
Hyra av extra linnedukar	100kr/st

Hotell	
Med hiss till våning två och tre i logen når ni vårt hotell som består av 19 dubbelrum, 1 enkelrum samt 1 svit med pentry.	
Bokning av hotellrum	Bokning av hotellrum görs genom brudparet. Samtliga hotellrum är reserverade för er som har fest i logen.
Betalning av hotellrum	Betalning sker i restaurangen av övernattande hotellgäst, eller av brudpar. 1900kr/rum inkl brunch.
Brunch övernattande gäster	Brunch serveras i restaurangen kl 10.00-12.00 dagen efter er fest och ingår för övernattande hotellgäster. Minsta antal rum som måste bokas är 15st.
Brunch ej övernattande gäster	200kr/person

Samtliga priser är ink moms montage, demontage och hyra på Borgeby Slott i samband med hyra av logen. I hyran ingår stolar, bord, dukar, vita servetter och kandelaber med vita ljus till middagen. Städning vid normal nedsmutsning ingår. Om inget annat särskilt överenskommit hyr ni lokalen från kl. 09:00 dagen innan festen till kl. 17:00 nästföljande dag, då ni ska ha hämtat era saker och nyckeln återlämnas. Lokalerna är djur- och rökfria. Halva delen av hyran betalas vid bokning som en bokningsavgift. Vid avbokning återbetalas 50% av denna bokningsavgift endast om ny kund hyr samma datum till minst samma pris. Del två + eventuella tilläggstjänster debiteras i efterskott via kontant, visakort eller faktura enligt ök. Skador utöver normalt slitage debiteras i efterskott, liksom saker som försvunnit. Hotellrum och resterande lokalhyra/kostnader betalas med kort, kontant eller swish i restaurangen vid utcheckning.

Max Ferkinghoff	Hyresgäst (Namnförtydligande)
------------------------	--------------------------------------

Borgeby Slott

Så roligt att ni planerar att hålla ert firande på Borgeby Slott. Förutom festlokal, restaurang och hotell så har vi även fotograf, florist och tårteri. Slottets egna experter med mångårig erfarenhet av bröllop och fest. Allt under samma tak!

FOTOGRAF

Fotograf Jessica Lingerts förevigar er med van och trygg hand. Jessica har bedrivit sin verksamhet på Borgeby Slott sedan 2018 och kan varje vrå av slottsparken. Skulle vädrets makter ställa till det, dekorerar hon sin fotostudio på för fotografering och även ibland som vigselplats. Boka in ett förutsättningslöst möte redan idag!

jessica@bylingerts.se www.bylingerts.se

FLORIST

Efter era önskemål skapar jag gärna just era bröllopsblomster. I den mån det går jobbar jag först och främst med blomster i säsong från egen eller lokal odling. Sedan 2000 har jag haft äran att jobba med brudpar och det är ett förtroende jag värdesätter högt. Välkomna på ett kostnadsfritt brudsamtal.

blomsterfen@gmail.com
www.blomsterfen.se

TÅRTERI

Nillas Tårteri ser det som en stor ära att få skapa tårtan/bakverken ni drömmer om. Allt bakas från grunden på de finaste råvaror; äkta smör, grädde samt bär, vanilj och choklad av hög kvalitet. Boka in en konsultation där ni både får provsmaka samt en möjlighet att diskutera era idéer kring smak och design.

Välkommen att kontakta Tårteriet per mail för vidare planering: nillastarteri@outlook.com
www.nillas.nu

